
   

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS E DISSERTATIVA

CONCURSO PÚBLICO 06/2022

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS da Prova de Títulos e Prova Dissertativa para os candidatos habilitados na prova escrita objetiva de

Coordenador Pedagógico e Professores (todos), conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 05 e

06/12/2022 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,

em especial o Capítulo 12.

3  -  O  candidato  poderá  visualizar  o  espelho  de  sua  prova  dissertativa  no  site  http://www.ibamsp-
concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/674,  na  área  do  candidato,  no  mesmo  período  destinado  à
interposição de recurso. 

Franca, 02 de dezembro de 2022.
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ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2022

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS 

Emprego: 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO
Inscrição Nome do Candidato Nota

030939 ADRIANA LEMOS ANTUNES 2,00
030929 AMANDA DE SOUZA 2,00
031286 ANA CAROLINA FERNANDES ALVES CABRAL 2,00
030671 APARECIDA HELENA COSTA DE OLIVEIRA 2,00
030694 BRUNO BATISTA DO CARMO 2,00
030758 CARLA LUÍSA BARBOSA BALDOINO 2,00
030866 CLAUDIO ALEXANDRE BORSARI 2,00
030842 DANIANE PINHO NUNES PEREIRA 2,00
030448 ELAINE CRISTINA TAVARES 2,00
030180 ESTER BARCELLOS ÁGUILA NASCIMENTO 2,00
031269 FABÍOLA JUNQUEIRA 2,00
030011 FERNANDA CONSUELO DE OLIVEIRA ANDRADE 2,00
030815 KATIUCIA E SILVA 5,00
030457 LIVIA MARTINS NOVO FELICIO 2,00
031058 LUCAS DURAES DE OLIVEIRA 2,00
030317 MAIARA CRISTINA SOARES 2,00
030635 MÁRCIA CRISTINA GOUVEIA CINTRA 2,00
031278 MARINA GONÇALVES GREGORUTTI ALEIXO 2,00
030030 MATEUS VIEIRA NAVA 2,00
030754 NUBIA CRISTINA PRATES SANTOS OLIVEIRA 3,00
031291 REGIANE ANGÉLICA GOMES DA SILVEIRA SILVA 2,00
031298 VANESSA APARECIDA REZENDE 2,00
031299 VIVIANE CRISTINA REZENDE 2,00

Emprego: 605-PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL
Inscrição Nome do Candidato Nota

030106 CAMILA AMÁLIA SOUZA CARDOSO 0,00
030443 CEZAR BRAZ QUEIROZ 2,00
030136 DINAMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 2,00
030053 EVELY MARIA GOMES RUY 2,00
031197 LUDMILA RITA LEMES OLIVEIRA 2,00
030771 ROSSINI ANTÔNIO DA SILVA XAVIER 3,00
030588 THIAGO DE PAULA MULLER SANCHES 2,00

Emprego: 606- PROF. PEB II - BIOLOGIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

030713 CARLA CRISTINA MUZETI LÁZARO 5,00
030787 EDSON SIQUEIRA PINTO 2,00
030949 GABRIEL FELIPE FERREIRA PRIMO 0,00
030111 GABRIELA FERNANDES 5,00
030165 IRINEU ZULATO 2,00
030877 LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 2,00

Emprego: 607- PROF. PEB II - CIÊNCIAS
Inscrição Nome do Candidato Nota

031243 ARTUR HENRIQUE ANTÔNIO 2,00
030114 AURELIO LUIS DA SILVA 2,00
031021 GABRIELA ALVES LICURSI VIEIRA 8,00
030367 GESSICA ANDRADE 8,00
030204 JANAÍNA SILVA MARTINS HUMBERTO 5,00
030159 SAMUEL REIS EVANGELISTA MIRA 2,00

Emprego: 609- PROF. PEB II - FILOSOFIA
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Inscrição Nome do Candidato Nota

031276 TALITA CRISTINE CRUZ 2,00
030361 THIAGO MONTANHERI DE MELO 2,00

Emprego: 610- PROF. PEB II - FÍSICA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031133 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA 8,00
030982 WELLINGTON CARVALHO DE DEUS 3,00

Emprego: 611- PROF. PEB II - GEOGRAFIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031359 ADRIANA INÁCIO NOVAIS 2,00
031104 ANGELICA VIEIRA DE SOUZA LOPES 10,00
030194 ARTHUR OLIVEIRA LOPES 5,00
030217 FÁBIO TAKAHASHI FUJINAMI 5,00
030388 LILIAN REGINA DO PRADO SANTOS GABRIEL 2,00
030060 MATEUS MENEZES DO NASCIMENTO 2,00
030934 SIMONE CRISTINA DE ANDRADE 2,00
031249 TALITA DE CARVALHO GUIRALDELLI VENÂNCIO 5,00

Emprego: 612- PROF. PEB II - HISTÓRIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031214 ANDRE SILVA RANHEL 2,00
030444 GABRIEL RENATO CAMPOS ELIAS 2,00
030916 IGOR HENRIQUE BATISTELLA 3,00
030693 VANESSA PIRONATO MILANI 8,00

Emprego: 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031120 ANA CLÁUDIA FERREIRA DA SILVEIRA 8,00
031046 DANIELA CRISTINA RODRIGUES MOZETI 2,00
031195 ELENICE DAS GRAÇAS SOARES SILVA 2,00
030536 ÉRICA RIBEIRO ALVES ESTEVES 2,00
030818 HELOÍSA CORRÊA DA SILVA GUARDIANO 2,00
030950 JOYCE FERREIRA NUNES 2,00
030469 LAURA CAROLINA MORAIS RODRIGUES 2,00
030919 NORMA CRISTINA DUARTE GARCIA 2,00
030325 PÂMELLA ALVES 3,00
030945 REJANE APARECIDA DA SILVA 2,00
031050 SELMA REGINA FURIO VIEIRA 2,00

Emprego: 614- PROF. PEB II - MATEMÁTICA
Inscrição Nome do Candidato Nota

030856 CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 2,00
031317 FILIPE AUGUSTO PAULO DOS SANTOS 3,00
030562 MICHELLE FERNANDA FONSECA LÚCIO 2,00
031167 TALLES LEANDRO DA COSTA 2,00
030904 YURI FALEIROS DA SILVA 3,00

Emprego: 615- PROF. PEB II - QUIMICA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031008 ANDRESA LUPERI NICÁCIO DE SOUZA 3,00
030913 GABRIEL MARTINS DE ALVARENGA 8,00
031030 THAÍS APARECIDA SANTOS OLIVEIRA 3,00
031078 VITOR FABRÍCIO BARUSCO RIBEIRO 3,00
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Emprego: 616- PROF. PEB II - SOCIOLOGIA

Inscrição Nome do Candidato Nota
031251 ANDERSON LUIS VENANCIO 5,00
030826 DANIEL VITOR DE OLIVEIRA 2,00
030013 GUILHERME MONTANHOLLI 5,00
030294 JANAINA BATISTA MARTINS CAMPOS 2,00
031373 MILENA BRENTINI SANTIAGO 5,00
030625 PEDRO GUIMARÃES FACIROLI 2,00

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA 

                           Emprego: 602- COORDENADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Nome do Candidato Nota

030939 ADRIANA LEMOS ANTUNES 40,00

030929 AMANDA DE SOUZA 38,00

031286 ANA CAROLINA FERNANDES ALVES CABRAL 36,00

030671 APARECIDA HELENA COSTA DE OLIVEIRA 40,00

030694 BRUNO BATISTA DO CARMO 36,00

030758 CARLA LUÍSA BARBOSA BALDOINO 34,00

030890 CLAUDINESA BARBOSA VIEIRA 36,00

030866 CLAUDIO ALEXANDRE BORSARI 34,00

030842 DANIANE PINHO NUNES PEREIRA 34,00

031183 DANIELA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 32,00

030161 DANIELLE CRISTINA TEODORO DE SOUZA 38,00

030448 ELAINE CRISTINA TAVARES 36,00

030180 ESTER BARCELLOS ÁGUILA NASCIMENTO 34,00

031269 FABÍOLA JUNQUEIRA 36,00

031049 FELIPE SOUZA BAZEIO 34,00

030011 FERNANDA CONSUELO DE OLIVEIRA ANDRADE 40,00

030778 FRANCISLENE COLETA MOREIRA 38,00

030061 GABRIEL DA SILVA PESSOA 38,00

030815 KATIUCIA E SILVA 32,00

030038 LARISSA SOARES 36,00

030854 LÉIA DE BARCELLOS PARO 38,00

030457 LIVIA MARTINS NOVO FELICIO 36,00

031058 LUCAS DURAES DE OLIVEIRA 38,00

030317 MAIARA CRISTINA SOARES 34,00

030635 MÁRCIA CRISTINA GOUVEIA CINTRA 34,00

031004 MARIA IZABEL ALVES 40,00

031278 MARINA GONÇALVES GREGORUTTI ALEIXO 34,00

030030 MATEUS VIEIRA NAVA 36,00

030754 NUBIA CRISTINA PRATES SANTOS OLIVEIRA 40,00

031291 REGIANE ANGÉLICA GOMES DA SILVEIRA SILVA 34,00

030705 VALDIRENE DE SOUZA 32,00

031298 VANESSA APARECIDA REZENDE 38,00

031299 VIVIANE CRISTINA REZENDE 36,00
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Emprego: 605-PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO MUSICAL
Inscrição Nome do Candidato Nota

031062 ALESSANDRA CRISTINA FRANCISCA SOARES BATISTA 36,00

031213 ANDRÉ GIACOMETTI FLORO SILVA 34,00

030761 BRAIAN EDUARDO CORRÊA 34,00

030106 CAMILA AMÁLIA SOUZA CARDOSO 30,00

030355 CARLOS AUGUSTO TOMAZELI DELFINO 23,00

030654 CAROLINA CASON DA SILVA 40,00

030443 CEZAR BRAZ QUEIROZ 36,00

030097 DÁLETE LIMA DE SOUZA 38,00

030136 DINAMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 34,00

031193 EVANDRO VERONEZ 34,00

030053 EVELY MARIA GOMES RUY 32,00

030614 GEOVANNI DE PAULA RICARTE 36,00

031279 GUSTAVO HENRIQUE CINTRA 32,00

031020 IDALMO JONATAN CASTRO SANTOS 40,00

030321 JOÃO VITOR OLIVEIRA COSTA 34,00

030239 JOAQUIM MEIRA SILVA NETO 40,00

030652 KATYUCIA MAIA DE PAULA 34,00

031197 LUDMILA RITA LEMES OLIVEIRA 32,00

031013 ROSEVANE DA SILVA ALVES MORAIS 32,00

030771 ROSSINI ANTÔNIO DA SILVA XAVIER 38,00

030932 SAMIRA MIGANI PÁDUA FERNANDES 28,00

030588 THIAGO DE PAULA MULLER SANCHES 32,00

030750 WESLEY JESUS NERY 40,00

030905 ZENON VALÊNCIO 40,00

Emprego: 606- PROF. PEB II – BIOLOGIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

030633 ANA CAROLINA SILVA SOARES 38,00

030713 CARLA CRISTINA MUZETI LÁZARO 40,00

030787 EDSON SIQUEIRA PINTO 31,00

030949 GABRIEL FELIPE FERREIRA PRIMO 38,00

030111 GABRIELA FERNANDES 30,00

030676 HENRIQUE PAULO VIEIRA DA COSTA 38,00

030165 IRINEU ZULATO 34,00

031161 ISABELLA MARIANA DE ASSIS 40,00

030800 JULIANA APARECIDA DA SILVA 40,00

030495 LAUANE FERREIRA DE ALMEIDA 38,00

030877 LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA BARBOSA 32,00

030764 MADSON RAFAEL SOUZA RODRIGUES 36,00

031188 RAFAEL GUSTAVO DELLA POSTA 38,00

Emprego: 607- PROF. PEB II – CIÊNCIAS
Inscrição Nome do Candidato Nota

031243 ARTUR HENRIQUE ANTÔNIO 32,00
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030114 AURELIO LUIS DA SILVA 38,00

031021 GABRIELA ALVES LICURSI VIEIRA 40,00

030367 GESSICA ANDRADE 34,00

030254 IGOR AURÉLIO RODRIGUES 38,00

030204 JANAÍNA SILVA MARTINS HUMBERTO 34,00

031017 LEANDRO LIPORACI LUCINDO 32,00

030159 SAMUEL REIS EVANGELISTA MIRA 40,00

Emprego: 609- PROF. PEB II – FILOSOFIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031330 ANDRÉ LUIZ PEREIRA SPINIELI 38,00

030434 ANGELICA PEREIRA RODRIGUES 36,00

030393 JOÃO MARCOS DE FREITAS 34,00

031153 JOSE FERNANDO MARQUES 40,00

030386 PEDRO JUSTINO FREITAS DE PAULA 40,00

030900 SUELLEN CRISTINA COSTA 38,00

031276 TALITA CRISTINE CRUZ 40,00

030361 THIAGO MONTANHERI DE MELO 40,00

030406 VICTOR CÉSAR FERNANDES RODRIGUES 40,00

Emprego: 610- PROF. PEB II – FÍSICA
Inscrição Nome do Candidato Nota

030912 AIALY DE SOUZA OLIVEIRA 40,00

031094 HENRIQUE CHAGAS MARCONI CORREA 40,00

030190 LUCIANA ANDRESA DE OLIVEIRA 26,00

031133 LUCIANO HENRIQUE DE ALMEIDA 36,00

031200 RAFAEL DUARTE NASCIMENTO 28,00

030607 VANDELIO JOSE DA SILVA 40,00

030982 WELLINGTON CARVALHO DE DEUS 30,00

030719 WILLIAN CÉSAR FRANZOLIN 34,00

Emprego: 611- PROF. PEB II – GEOGRAFIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031359 ADRIANA INÁCIO NOVAIS 34,00

031104 ANGELICA VIEIRA DE SOUZA LOPES 34,00

030194 ARTHUR OLIVEIRA LOPES 27,00

030273 BIANCA DE SOUZA ROCHA 40,00

031056 EDUARDO CÉSAR DE AGUILAR 30,00

031026 ELISÂNGELA SILVA LOURENÇO 36,00

030418 FABIANA MARINA DE SOUZA 36,00

030217 FÁBIO TAKAHASHI FUJINAMI 38,00

030847 LADISLAU RANZANI 36,00

030388 LILIAN REGINA DO PRADO SANTOS GABRIEL 28,00

031106 MATEUS FRANCISCO LOPES 34,00

030060 MATEUS MENEZES DO NASCIMENTO 38,00
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030930 MICHELLE MAGALHÃES DOMINGOS 34,00

031283 PEDRO LUÍS DE ALMEIDA LOURENÇO 40,00

030648 ROSILEI APARECIDA DE ANDRADE FONSECA 26,00

030934 SIMONE CRISTINA DE ANDRADE 40,00

031249 TALITA DE CARVALHO GUIRALDELLI VENÂNCIO 40,00

Emprego: 612- PROF. PEB II – HISTÓRIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031076 ADRIENE ANDRADE SECO 34,00

030723 ALICE RODRIGUES ALMEIDA 40,00

031345 ANA LAURA GALVÃO BATISTA 40,00

031214 ANDRE SILVA RANHEL 38,00

030543 BRUNO DE FREITAS FONSECA 34,00

031147 BRYAN MATHEUS DE SOUZA 40,00

030046 CAINÃ PAULINO OLIVEIRA 40,00

030338 CARLOS HENRIQUE GARCIA 38,00

030485 DANIEL DOS REIS SILVA 38,00

030943 DAYANA ELLEN MARIANO 38,00

030944 DEVENY HENRIQUE DOS SANTOS 26,00

030744 ELISA BARBON DE SOUZA 34,00

031148 FELIPE CECATO SOARES 40,00

030444 GABRIEL RENATO CAMPOS ELIAS 40,00

030479 GABRIELA OLIVEIRA GUIRALDELLI 40,00

030189 GÉSSICA MILENA DUARTE DE OLIVEIRA 38,00

030916 IGOR HENRIQUE BATISTELLA 38,00

031275 INGRID LARA DOMINGOS FERREIRA 25,00

031207 JOÃO MARCOS TERRA PEREIRA 36,00

030840 JOSÉ MARTINS NETO 40,00

030796 LETÍCIA MALAQUIAS VIEIRA 40,00

030486 MARIA CLARA BOTELHO DOS REIS 40,00

030687 MICHAEL HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 40,00

030857 MÍRIAM AP. DE OLIVEIRA LOPES 36,00

030200 RENATA CRISTINA PARO 40,00

030892 SOLON DA CUNHA BARBOSA 30,00

030693 VANESSA PIRONATO MILANI 40,00

031245 WESLEY TIGRE SANTOS 40,00

030631 WILLIAM PARREIRA ALVES 30,00

Emprego: 613- PROF. PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031120 ANA CLÁUDIA FERREIRA DA SILVEIRA 40,00

030820 ANA LAURA TASSONI DA SILVA 36,00

030442 CAMILA GARCIA VALCACER 38,00

030553 CAROLINA PRADO DE MEDEIROS ZANFORLIN 38,00

031046 DANIELA CRISTINA RODRIGUES MOZETI 40,00

031253 EDUARDO VIEIRA DE CARVALHO 40,00

031195 ELENICE DAS GRAÇAS SOARES SILVA 38,00

7



   
030536 ÉRICA RIBEIRO ALVES ESTEVES 36,00

030868 FERNANDA CORRÊA FORTES 40,00

031282 FRANCIELI APARECIDA MADALENO DOS SANTOS 38,00

030818 HELOÍSA CORRÊA DA SILVA GUARDIANO 38,00

030950 JOYCE FERREIRA NUNES 40,00

031031 JULIANA ALVES GONÇALVES 40,00

030469 LAURA CAROLINA MORAIS RODRIGUES 40,00

030601 LAUREANE FERNANDA DA SILVA ANDRADE 40,00

030251 LETICIA SILVA DE ARAUJO 36,00

030766 MARIA EDUARDA SANTOS 40,00

030919 NORMA CRISTINA DUARTE GARCIA 36,00

030325 PÂMELLA ALVES 40,00

030703 PATRICIA DE ALMEIDA 40,00

030726 REBECA MACHADO RODRIGUES TASCA 40,00

030945 REJANE APARECIDA DA SILVA 36,00

031348 RÚBIA TASSIANE RODRIGUES MORELLI 40,00

031050 SELMA REGINA FURIO VIEIRA 38,00

Emprego: 614- PROF. PEB II – MATEMÁTICA
Inscrição Nome do Candidato Nota

030976 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 36,00

031055 ALINE PEREIRA ELEUTÉRIO 40,00

030839 ANA GABRIELA DA SILVA PIMENTA 40,00

030856 CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 40,00

030907 EVANDRO ALOISIO GUILHERME 38,00

031317 FILIPE AUGUSTO PAULO DOS SANTOS 34,00

030303 GEOVANI FERREIRA SOARES 36,00

030664 GIOVANI TORRES DA SILVA 40,00

030036 ISABELA FIGUEIREDO DOS REIS SILVA 38,00

031309 JULIANA MALTA DE SOUSA 32,00

031362 LUCAS ALVES DOS SANTOS 36,00

030793 LUCAS VIEIRA CINTRA 34,00

030562 MICHELLE FERNANDA FONSECA LÚCIO 38,00

030785 PAULO CESAR NASCIMENTO 36,00

030967 RICHARD GAMBETA DE MATOS 30,00

031084 ROBERTO MARQUES DA SILVA 38,00

030343 STEFANO LUIZ SINICIO ABIB 40,00

031167 TALLES LEANDRO DA COSTA 32,00

031254 TAMARA HONORATO PEDROSO DE SOUZA 40,00

030775 THALES BENETTI SIMARI 34,00

030904 YURI FALEIROS DA SILVA 36,00

Emprego: 615- PROF. PEB II – QUIMICA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031008 ANDRESA LUPERI NICÁCIO DE SOUZA 40,00

030428 CAMILA CRISTINA CALÁCIO 34,00

030734 CAMILA OTONI PEREIRA 38,00
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030474 DANIELE DE OLIVEIRA SILVA 38,00

030913 GABRIEL MARTINS DE ALVARENGA 40,00

030743 LUÍS CLÁUDIO KELLNER FILHO 24,00

030794 LUIZ RENATO JERONIMO FILHO 30,00

031030 THAÍS APARECIDA SANTOS OLIVEIRA 40,00

030293 VICTOR PROENCA ESPINDOLA DE SANTANA 38,00

031078 VITOR FABRÍCIO BARUSCO RIBEIRO 36,00

030841 WILLIAN EURIPEDES DO NASCIMENTO MELO 34,00

Emprego: 616- PROF. PEB II – SOCIOLOGIA
Inscrição Nome do Candidato Nota

031251 ANDERSON LUIS VENANCIO 30,00

030826 DANIEL VITOR DE OLIVEIRA 32,00

030013 GUILHERME MONTANHOLLI 36,00

030294 JANAINA BATISTA MARTINS CAMPOS 26,00

031373 MILENA BRENTINI SANTIAGO 40,00

030625 PEDRO GUIMARÃES FACIROLI 34,00
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